
                

г. Гулькевичи

Об утверждении итогов муниципального этапа краевого конкурса
профессионального мастерства работников сферы дополнительного

образования «Сердце отдаю детям» в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» и во исполнение приказа управления
образования администрации муниципального образования Гулькевичский район
от 27.11.2023 г. № 1190-0 «О проведении муниципального этапа краевого
конкурса профессионального мастерства работников сферы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям» в 2024 году», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги муниципального этапа краевого конкурса
профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования
«Сердце отдаю детям» в 2024 году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директо  
муниципального казенного учреждения «Районный информационно-  
методический центр ..учреждений образования муниципального образования
Гулькевичский район» Белову О.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника < ,
управления образования администрации * /
муниципального образования Гулькевичский район С 7 ^7/Л. Л.СкоморохоВа

       



ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЁН
приказом управления образования
администрации муниципального
образования Гулькевичский район
от

ИТОГИ
муниципального этапа краевого конкурса профессионального
мастерства работников сферы дополнительного образования

«Сердце отдаю детям» в 2024 году

1. Признать победителями муниципального этапа краевого конкурса
профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования
«Сердце отдаю детям» в 2024 году:

в номинации «Педагог дополнительного образования по художественной
направленности» - Рагимову Елену Васильевну, педагога дополнительного
образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 13 пос. Венцы муниципального
образования Гулькевичский район имени дважды Героя Советского Союза
Горбатко Виктора Васильевича;

в номинации «Педагог дополнительного образования по естественн  
научной направленности» - Очередько Наталью Геннадьевну, педагога,
дополнительного образования муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 13
пос. Венцы муниципального образования Гулькевичский район имени дважды
Героя Советского Союза Горбатко Виктора Васильевича;

в номинации «Педагог дополнительного образования по туристско-
краеведческой направленности» - Игнатьеву Иванну Ивановну, педагога
дополнительного образования муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 г.
Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район имени Героя
Советского Союза М.И. Короткова;  

в номинации «Педагог дополнительного образования по физкультурной
спортивной направленности» - Мандригелю Ольгу Васильевну, муниципальной
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2 г. Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район
имени Заслуженного строителя РСФСР Н.С. Лопатина;

в номинации «Педагог дополнительного образования по социально
гуманитарной направленности» - Маншилину Галину Николаевну, педагога
дополнительного образования муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 13
пос. Венцы муниципального образования Гулькевичский район имени дважды
Героя Советского Союза Горбатко Виктора Васильевича;  



в номинации «Профессиональный дебют в дополнительном образовании»
- Рыбъякова Даниила Валерьевича, педагога дополнительного образования
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней   
общеобразовательной школы № 10 пос. Гирей имени Героя Советского СоюзаЧ 
М.И.Белоусова муниципального образования Гулькевичский район;

в номинации «Наставник-педагог в дополнительном образовании» -
Солодкову Анну Алексеевну, педагога дополнительного образования
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр
«Кавказская линия» муниципального образования Гулькевичский район.

2. Признать призерами муниципального этапа краевого конкурса
профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования
«Сердце отдаю детям» в 2024 году:

в номинации «Педагог дополнительного образования по естественно
научной направленности» - Фербер Светлану Владимировну, педагога
дополнительного образования муниципального . автономного  
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 г .^
Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район имени Герож| 
Советского Союза М.И. Короткова;

в номинации «Педагог дополнительного образования по туристско-
краеведческой направленности»:

Ембулаеву Галину Аркадьевну, педагога дополнительного образования
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр
«Кавказская линия» муниципального образования Гулькевичский район;

Зобнину Марину Павловну, педагога дополнительного образования
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр
«Кавказская линия» муниципального образования Гулькевичский район.

в номинации «Педагог дополнительного образования по физкультурно
спортивной направленности» - Савельеву Юлию Владимировну, педагога^
дополнительного образования муниципального бюджетного^
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9
Новоукраинского муниципального образования Гулькевичский район именит
кавалера трех орденов Ленина Н.С. Федоренко.

3. Признать лауреатом муниципального этапа краевого конкурса
профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования
«Сердце отдаю детям» в 2024 году:

в номинации «Педагог дополнительного образования по туристско-
краеведческой направленности»:

Водолазскую Веру Викторовну, педагога дополнительного образования
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр
«Кавказская линия» муниципального образования Гулькевичский район.

Исполняющий обязанности начальника
управления образования администрации /1г//
муниципального образования Гулькевичский район СЖТх Л.Л.Скоморохова



ГРАМОТА

)морокрва

2024 г.

Приказ от 04.02.2024 <?. № 143- О
Тег. номер ^±8 бС

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального образов 
Гулькевичский район

муниципального этапа краевого конкурса 
профессионального мастерства 

работников сферы, дополнительного образования 
«Сердце отдаю детям»

в номинации
«Педагог дополнительного образования 

по туристскр — краеведческой направленности»

Зобнина Марина бТавловна 
педагог дополнительного образования 

муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования 

«"Центр «Нрвказскдя линия»


